АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.03.2024		              г. Енисейск                                         № 188-п

О признании  утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 04.12.2015 № 969-п «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения в Енисейском районе и Правил перевозок пассажиров и багажа в Енисейском районе»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района:
- от 04.12.2015 № 969-п «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения в Енисейском районе и Правил перевозок пассажиров и багажа в Енисейском районе»,
- от 15.03.2017 № 235-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 04.12.2015 № 969-п «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания населения в Енисейском районе и Правил перевозок пассажиров и багажа в Енисейском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                 А.Ю. Губанов